

REGISTRO GENERALE

N° 181 Del 02/03/2016

SETTORE PIANO DI ZONA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO SETTORE Nº 23 DEL 24/02/2016

Acquisto materiale di pulizia per l'aufficio del Piano Sociale di Zona dell'ambito S3 ex S5 Affidamento diretto alla Ditta Detercasa sas CIG: Z3D18ADD1F

Il Responsabile

VISTI

- Il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi

OGGETTO: Acquisto materiale di pulizia per l'ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5 Affidamento diretto alla Ditta Detercasa sas CIG: Z3D18ADD1F

PREMESSO che si ravvisa la necessità di provvedere all'acquisto di materiale di pulizia per l'Ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5, al fine di consentire la continuità nello svolgimento delle normali attività gestionali;

ATTESO che, a tale uopo, con nota Prot. N° 6710 del 18.2.2016, è stato richiesto alla ditta DETERCASA sas di D'Angelo Vincenzo, corrente in Eboli, alla Via U. Nobile, N° 24, un preventivo di spesa per la fornitura del materiale di pulizia occorrente;

VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla summenzionata ditta, acquisito al protocollo generale del Comune di Eboli al N° 7052 del 19.2.2016, depositato in atti, per un importo di \in 965,50, oltre Iva;

RITENUTA la summenzionata offerta meritevole di approvazione in quanto conveniente e vantaggiosa per l'Amministrazione;

VISTO l'art. 125, comma 11, del D. Lgs. N° 163 del 12.4.2006, così come modificato dall'art. 4, comma 2, lett. m-bis, della legge N° 106/2011, ai sensi del quale per servizi o forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro è consentito l'affidamento diretto;

RITENUTO, pertanto, ai sensi delle predette disposizioni normative, di affidare direttamente alla ditta DETERCASA sas di D'Angelo Vincenzo, corrente in Eboli, alla Via U. Nobile, N° 24, P.I. 03304050655, la fornitura di materiale di pulizia per l'Ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5, per l'importo € 955,50, Iva esclusa;

VISTA la regolarità contributiva dell'impresa nei pagamenti e negli adempimenti previdenziali, assistenziali e assicurativi;

RITENUTO di dover impegnare la spesa di € 1.177,91, Iva inclusa, ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267, al capitolo 10441, impegno N° ______, del bilancio 2016, in corso di formazione ed approvazione;

CONSIDERATO che, con il presente atto, viene perseguito l'interesse pubblico, in quanto la suddetta fornitura garantisce lo svolgimento delle normali attività dell'Ufficio del Piano di Zona;

RILEVATA la propria competenza, ai sensi della nomina del Sindaco di Responsabile di Posizione Organizzativa N° 40104 del 16.11.2015;

DETERMINA

per i motivi di cui in narrativa:

DI approvare il preventivo di spesa, presentato dalla ditta DETERCASA sas di D'Angelo Vincenzo, corrente in Eboli, alla Via U. Nobile, N° 24, P.I. 03304050655, relativo alla fornitura di materiale di pulizia occorrente per l'Ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5, per l'importo € 965,50, Iva esclusa;

DI affidare direttamente alla summenzionata ditta, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs. 12.4.2006, N° 163, così come modificato dall'art. 4, comma 2, lett. m-bis, della legge N° 106/2011, la fornitura di materiale di pulizia occorrente per l'Ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5, per l'importo € 1.177,91, Iva inclusa, al fine di evitare soluzioni di continuità nello svolgimento delle normali attività gestionali;

DI impegnare la spesa di € 1.177,91, Iva inclusa, ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267, al capitolo 10441, impegno N°_____ del bilancio 2016, in corso di formazione ed approvazione;

DI dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è: Z3D18ADD1F;

- **DI** individuare quale Responsabile del Procedimento il dott. Mastrangelo Agostino, quale responsabile del Piano di Zona;
- **DI** dare atto della mancanza di conflitto di interesse, ai sensi dell'Art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;
- **DI** attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 del D.Lgs N. 267/2000;
- **DI** inoltrare il presente provvedimento al Responsabile di P.O. Staff del Sindaco e Progetti Innovativi, per la pubblicazione all'albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di Eboli, capofila dell'Ambito S03 ex S05 e del Piano Sociale di Zona;
- **DI** trasmettere il presente atto determinativo al responsabile della trasparenza, per la pubblicazione nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente";
- **DI** trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area P.O. Finanze e Tributi del Comune Capofila per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.151 comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, N° 267;
- **DI** provvedere, con successivo atto determinativo del Responsabile dell'Ufficio del Piano Sociale di Zona dell'Ambito S3 ex S5, alla liquidazione dell'importo dovuto in favore della ditta aggiudicataria.

Il Coordinatore Dr.ssa Erminia Pendino

> Il Responsabile dell'Ufficio di Piano Dott. Agostino Mastrangelo

Oggetto: Acquisto materiale di pulizia per l'aufficio del Piano Sociale di Zona dell'ambito S3 ex S5 Affidamento diretto alla Ditta Detercasa sas CIG: Z3D18ADD1F

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINAZIARIA

Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria favorevole ai sensi degli art. 183 comma 7 e 147 bis comma 1 del D.Lgs. N. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con l'assunzione dell'impegno contabile come sotto riportato.

		Impegno/Accertamento			
Capitolo	Importo	E/U	Anno	Numero	Sub
10441	€ 1.177,91	U	2016	194	

Eboli, 02/03/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Cosimo Marmora

N. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'ente, per quindici giorni consecutivi dal 02/03/2016 al 17/03/2016.

Data 02/03/2016

IL RESPONSABILE A.P.O.

Agostino Mastrangelo